FOLHA

N°

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA

OFICIO/H.M.S.J.B. DIR/N0 247/2012 Taguatinga, 27 de junho de 2012.

Ao Excelentíssimo Senhor
Waltuir A. R. Pimenta
Secretario Municipal de Saúde
Taguatinga - TO

Senhor Secretario

Solicitamos de Vossa Excelência, uma diária para o Servidor Felipe

Paiani Galeazzi, Assessor II, lotado no laboratório do Hospital, para participar do

treinamento da GAL (Gerenciador de Ambiente Laboratorial) na cidade de Palmas

- TO no dia 27 de junho de 2012.

Respeitosamente,

Hospital Municipal São João Batista, Rua Deputado João de Abreu, Centro,
Taguatinga-TO, Fone: (63)3654-1140 email: taquatinqa@saude .to.qov.br

to.qov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA

OFICIO/H.M.S.J.B. DIR/N0 247/2012 Taguatinga, 27 de junho de 2012.

Ao Excelentíssimo Senhor
Ailton Gomes Ferreira
Prefeito do Município
Taguatinga - TO

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Excelência,

uma diária para o Servidor Felipe Paiani Galeazzi, Assessor II, lotado no

laboratório do hospital, para participar do treinamento da GAL (Gerenciador de

Ambiente Laboratorial) na cidade de Palmas - TO no dia 27 de junho de 2012.

Respeitosamente,

J ROMÁRIO QUEIROZ DIAS
Diretor do Hospital cRgmano Queiroz ‘Dias

Diretor do HMSJB
Decreto n° 490/2012

Hospital Municipal São João Batista, Rua Deputado João de Abreu, Centro,
Taguatinga - TO, Fone: (63) 3654 -1140 email: taquatinqa@saude.to.qov.br

mailto:taquatinqa@saude.to.qov.br

FOLHA

Portaria n° 57/2012

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Taguatinga - TO

De 27 de junho de 2012

O Gesto do Fundo Municipal de Saúde, Taguatinga - TO,
no uso de suas atribuição legais e etc.

RESOLVE

Art. 1o - Autorizar o Sr. FELIPE PAIANI GALFAZZI, motorista
empreender viagem à cidade de Palmas - TO, com finalidade de treinamento da GAL (Gerenciador
de Ambiente Laboratorial).

Art. 2o - Conceder-lhe 1 (Uma) diária de R$ 40,00 (Quarenta reias) que
correrá por conta da dotação 10.301.0210.2-029 - Manutenção do Hospital Municipal São João
Batista, Elemento de despesas: 3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil, do orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação revogada as disposição em contrário .

Registre - se, publique-se e cumpra-se.

mês de junho 2012.
Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga, aos 27 dias do

W°ltuir Aparecido R. Pimento

Waltuir Aparecidç/Rodrigues Pimenta

Secretario l^unicipal de Saúde

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$ 40,00(Quarenta

reais), referente à concessão de 01 (Uma) diária, conforme teor da Portaria acima
identificada.

Taguatinga - TO,27 de junho de 2012

FELIPE PAIANI GALEAZZI

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

TAGUATINGA

folha

n°_o£_

PORTARIA n.° 5^/2012
De 27 de junho de 2012.

O Prefeito Municipal de Taguatinga, Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Art. Io - Autorizar o Sr. FELIPE PAIANI GALEAZZI,
motorista, a empreender viagem à cidade de Palmas-To, com a finalidade de participar do
treinamento da GAL (Gerenciador de Ambiente Laboratorial).

Art. 2o - Conceder-lhe 01 (Uma) diária de R$ 40,00
(Quarenta reais) que correrá por conta da dotação: 10.301.0210.2-029 - Manutenção do Hospital
Municipal, Elemento de despesas: 3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil, do orçamento vigente.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$ 40,00 (Quarenta
reais), referente à concessão de 01 (Uma) diária, conforme teor da Portaria acima identificada.

Taguatinga - To, 27 de junho de 2012.
vLaO/w/ CcJLqz?/

FELIPE PAIANI G^EAZZI^ <
CPF: 029.269.731-79

FOLHA

Exercício: 2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Ficha: 1226

N°J2£

Saldo Anterior
-1.160,00

Num.Emp: 0113/201.

Código: 23.1
Código: 2.07i

Saldo Atus
-1.200,01

Proc: 0507/2012_______________

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Classificação da Despesa
10.301.0210.2.076.3.3.90.14. 14

Importância
40,00

Credor..: FELIPE PAIANI GALEAZZI ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 029.269.731-79
Cidade: TAGUATINGA - TO RG - 07525

Valor R $ QUARENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO

CONCEÇÃO DE DIARIA, CONFORME TEOR DA PORTARIA, AO MOTORISTA A
EMPREENDER VIAGEM À CIDADE DE PALMAS-TO, COM A FINALIDADE DE

PARTICIPAR DO TREINAMENTO DA GAL (GERENCIADOR DE AMBIENTE
LABORATORIAL).

VAL. TOTAL

40,0C

Fonte de Recurso: 0040.00.000 - ASPS - SAÚDE

CPF:
ANEMESIO ARAÚJO SANTANA

CPF: 493.486.981-68
SECRETARIO DE FINANÇAS

Página 43 de 128

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Exercício: 2012____________________Proc: 0534/2012___________________ Ficha: 1226_____________________________________Num.Emp: 0110/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU_________________________________________________________ Código: 2.076

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
1CL3010210.2.076.3.3.90.14.00 -2.570,00 40,00 -2.610,00

Valor R $ QUARENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Credor..: FELIPE PAIANI GALEAZZI ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 029.269.731-79
Cidade: TAGUATINGA - TO RG - 09384

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM

01

ESPECIFICAÇÃO

Portaria n° 57/2012

Historico: Concessão de diária a servidor que irá empreender
viagem a Palmas TO, com a finalidade de participar do
treinamento Gerenciador de Ambiente Laboratorial GAL, conforme

VAL. TOTAL

40,00

Fonte de Recurso: 0010.00.000- £&eüRSOS PRÓPRIOS -

ROSIMEIRE MARIA CARNEIRO
CPF: 454.§12.06X14

Contador

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

DATA DA EMISSÃO: 27/06/2012

AILTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34

gestor

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA LC. 101/2000.
ANDELITON MONTEIRO LIMA

004.484.891-98
Controlador Interno

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 10/07/2017

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html

Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE

LIQUIDAÇÃO

PÁG:
001

FICHA: 01226 REG.EMP.: 09384 NUM.EMP.: 00110 DE 27/06/2012
_________________REG.: 09086
LIQ.: 00001 DE: 27/06/2012

Processo: 0534
Deverá ser pago a: FELIPE PAIANI GALEAZZI
CNPJ/CPF: 029.269.731-79

Valor R $ QUARENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PROVENIENTE DE:
Historico: Concessão de diária a servidor que irá empreender viagem a Palmas - TO,
com a finalidade de participar do treinamento Gerenciador de Ambiente Laboratorial

z—x GAL, conforme Portaria n° 57/2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classficação programática 10.301.0210 Valor do crédito 40,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 40,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta Líq. 40,00
Fonte de Recursos 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

VENCIMENTO PREVISTO PARA: 27/06/2012

NOTAS FISCAIS:

Num.: 57 Data.: 27/06/2012 Valor: 40,00

TAGUATINGA, 27 de Junho de 2012

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

ANDELITON MONTEIRO LIMA
CPF: 004.484.891-98
Controlador Interno

fíle:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 25/07/2017

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHA
PÁG: OC

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 0927

FICHA: 01226 EMP.: 00113 DE 27/06/2012 O.P.: 00001 DE: 27/06/2012

Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 752!

Deverá ser pago a: FELIPE PAIANI GALEAZZI
CNPJ/CPF: 029.269.731-79

Valor R S 40,00 QUARENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

HISTÓRICO:

CONCEÇÃO DE DIARIA, CONFORME TEOR DA PORTARIA, AO MOTORISTA A EMPREENDER VIAGEM À CIDADE DE PALMAS-TO

COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DO TREINAMENTO DA GAL (GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL).

RETENÇÕES

JTO:
.cros Descontos:

40,00 Outros Proventos
Liquido: v 40,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 40,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 40,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta OP: 40,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 153850

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor
Recebi(emos) a importância de R $ 40,00 QUARENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
QUITAÇÃO ANEXA

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 09103

FICHA: 01226 EMP.: 00110 DE 27/06/2012 O.P.: 00001 DE: 27/06/2012

Processo: 0534/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 9384

Deverá ser pago a: FELIPE PAIANI GALEAZZI
CNPJ/CPF: 029.269.731-79
Valor R $ 40,00 QUARENTA REAIS x x x x x
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:
Historico: Concessão de diária a servidor que irá empreender viagem a Palmas - TO, com a finalidade de
participar do treinamento Gerenciador de Ambiente Laboratorial - GAL, conforme Portaria n° 57/2012

RETENÇÕES

BRUTO:
Outros Descontos:

40,00 Outros Proventos:
Liquido: 40,00

TAGUATINGA, 27 de Junho de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática:
Projeto/Atividade:
Elemento da Despesa:
Fonte de Recursos:

10.301.0210
2.076

3.3.90.14
0010.00.000

Valor do crédito:
Saldo Anterior:
Valor desta OP:
Saldo Atual:

40,00
40,00
40,00

0,00

DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 1

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
493.486.981-68

Tesoureiro
Recebi(emos) a importância de R $ 40,00 QUARENTA REAIS x
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

AILTON GOMES FERREIRA
335.929.501-34

gestor
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 26/07/2017

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html

>b.com.br] https://aapj.bb.com.br/aapj/home.bb?toKen5essao=y4yozyauvu/uuu...

Creditado

J7555957 ANENESIO ARAÚJO SANTANA
J7555954 AILTON GOMES FERREIRA

Agência 2704-9
Canta corrente 15385-0 FEUPE PAIANI GALEA23

Valor 40,00

□ata Nesta data

27/06/2012 11:37:04
27/06/2012 11:41:41

Assinada 3por

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7555954 AILTON GOMES FERREIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

l de 1 27/06/2012 11:4

b.com.br
https://aapj.bb.com.br/aapj/home.bb?toKen5essao=y4yozyauvu/uuu

—w, .wiuv-uu: iuKcn»essao=y49b29ad007dd(

Transferência entre contas diversas

Debitado
Agência
Conta corrente

2704-9
7054-8 PM TAGUATINGA - EC 29

A33J271136327861006
27/06/2012 11:41:41

FOLHA

4^-
Creditado

Agência
Conta corrente

Valor

2704-9
15385-0

40,00
FELIPE PAIAM GALEAZZI

Data Nesta data

Assinada por J7555957 ANEMESIO ARAÚJO SANTANA
J7555954 AILTON GOMES FERREIRA

27/06/2012 11:37:04
27/06/2012 11:41:41

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J7555954 AILTON GOMES FERREIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

27/06/2012 11:41